
m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo ranking

1. 00490 WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 171  

2. 03508 JACKOWSKA Julia 2001-05-06 UZTS Barcin kujawsko-pomorskie 168  

3. 04211 FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 KTS Mysłowice śląskie 150  

4. 05684 ZDROJEWSKA Emilia 2002-04-23 UKS SKOCZEK Sopot pomorskie 148  

5. 03714 GĄDEK Natalia 2001-08-07 UKS ROKICIE Szczytniki małopolskie 144  

6. 02006 KUWERSKA Karina 2001-10-25 ULKS Moszczenica łódzkie 148  

7. 04210 TOMECKA Julia 2002-09-05 KTS Mysłowice śląskie 144  

8. 00726 WEBER Oliwia 2001-09-19 MRKS Gdańsk pomorskie 142  

9. 04212 GASZ Alicja 2002-06-13 KTS Mysłowice śląskie 138  

10. 02013 WŁODARCZYK Magdalena 2001-04-15 ULKS Moszczenica łódzkie 138  

11. 00954 SOKOŁOWSKA Gabriela 2002-11-06 ZKS Drzonków lubuskie 140  

12. 00304 GAWORSKA Zuzanna 2003-04-30 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 141  

13. 06010 GACH Klaudia 2001-03-12 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 138  

14. 06505 JARECKA Marcelina 2002-02-28 MLKS VICTORIA Jelcz-Laskowice dolnośląskie 133  

15. 02683 OSSOWSKA Nina 2002-02-12 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie 131  

16. 02313 SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 133  

17. 02080 MOTYKA Martyna 2001-01-30 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola podkarpackie 124  

18. 00769 STASZCZAK Zuzanna 2002-06-21 LKS Piotrowice małopolskie 128  

19. 03172 ŚWISER Krystyna 2001-07-20 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice śląskie 130  

20. 06045 OSUCH Aleksandra 2002-10-20 KS SYGNAŁ Lublin lubelskie 126  

21. 00267 DRANIAK Natalia 2002-11-08 GLKS Nadarzyn mazowieckie 117  

22. 04208 URBANIAK Wiktoria 2001-07-11 KTS Mysłowice śląskie 121  

23. 04798 TROCHIMIUK Katarzyna 2002-06-09 KS SPÓJNIA Warszawa mazowieckie 111  

24. 00528 JARKOWSKA Aleksandra 2003-07-19 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 119  

25. 04287 MAŁY Anna 2001-09-10 MKS Wołczyn opolskie 107  

26. 04363 LIPSKA Anna 2002-10-05 MKS LEWART AGS Lubartów lubelskie 109  

27. 00098 PANEK Daria 2002-09-27 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 109  

28. 00104 PIŁAT Agnieszka 2004-04-14 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 107  

29. 03547 RATAJ Gabriela 2002-01-02 LUKS MGOKSiR Korfantów opolskie 106  

30. 04771 BLAUTENBERG Izabela 2002-04-03 KS DEKORGLASS Działdowo warmińsko-mazurskie 106  

31. 01362 KULAS Anna 2002-11-03 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 106  

32. 00595 WIĄCEK Amelia 2003-07-23 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą lubuskie 106  

33. 03106 CEMBROWICZ Katarzyna 2001-12-11 UKS NAŁĘCZ Ostroróg wielkopolskie 104  

34. 02681 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004-09-29 MKS ROKITA Brzeg Dolny dolnośląskie 95  

35. 02090 PUZIO Wiktoria 2002-07-21 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola podkarpackie 96  

36. 00312 OŻGA Weronika 2003-12-03 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 103  

37. 08202 RAJCHMAN Zuzanna 2002-10-25 MLUKS NADWIŚLANIN Płock mazowieckie 99  

38. 07447 ROGALKA Kinga 2001-02-14 KTS KOSZALINIANIN Koszalin zachodniopomorskie 104  

39. 06460 KOTARSKA Amelia 2004-05-16 UKS RETURN Piaseczno mazowieckie 97  

40. 06970 FRONTCZAK Magdalena 2004-02-12 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 98  

41. 02539 SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 LKS LESZNIANKA Leszna Górna śląskie 88  

42. 02940 LEMAŃSKA Klara 2006-09-11 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 90  

43. 02936 KAŁA Julia 2001-01-19 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 92  

44. 00956 GŁADKA Paulina 2002-01-21 ZKS Drzonków lubuskie 91  

45. 03808 LEWANDOWSKA Zuzanna 2004-12-17 KS STELLA Gniezno wielkopolskie 87  

46. 03800 WIECZOREK Natalia 2003-05-08 KS LEGION Skierniewice łódzkie 94  

47. 07377 ZAJĄC Anna 2002-10-02 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 86  

48. 01751 LIBELT Julia 2002-03-29 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski lubuskie 94  

49. 03501 STAROŃ Wiktoria 2002-04-07 ULKTS Pszczyna śląskie 69   

50. 08164 WILK Wiktoria 2002-06-23 KSTS Krosno podkarpackie 75  

51. 02401 RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 KU AZS AJD Częstochowa śląskie 76  

52. 01468 MAŚLAK Alicja 2002-12-10 GLKS ORLĘTA Czacz wielkopolskie 76  

53. 03803 MADEJSKA Martyna 2001-01-30 KS LEGION Skierniewice łódzkie 86  

54. 05470 ORŁOWSKA Małgorzata 2001-08-12 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 76  

gra pojedyncza kadetek - lista startowa turnieju eliminacyjnego
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55. 00941 CHMIELIK Marta 2002-09-06 ZKS Drzonków lubuskie 86  

56. 04385 MAJEWSKA Bogusława 2002-04-19 UKS HURAGAN Sosnowiec śląskie 72

57. 03512 ŁĄCKA Julia 2003-12-10 UZTS Barcin kujawsko-pomorskie 38

58. 01117 WACHACZYK Marta 2002-11-21 UKS SŁOWIAN Mrowino wielkopolskie 35

59. 02060 BIŁOGRAS Monika 2002-03-29 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola podkarpackie 35

60. 03496 KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 ULKTS Pszczyna śląskie 40

61. 08104 MALCZEWSKA Natalia 2002-11-13 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 66

62. 00314 FURMAN Julia 2005-03-06 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 60

63. 05094 RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 19

64. 04192 KUBIAK Anna 2004-11-05 JKTS Jastrzębie-Zdrój śląskie 51

65. 03897 PALICKA Magdalena 2003-06-02 LKTS Luboń wielkopolskie 0

66. 01896 MAJDECKA Maja 2003-02-03 UKS CHROBRY Gizałki wielkopolskie 0

67. 03495 KŁAPYTA Zofia 2001-03-04 ULKTS Pszczyna śląskie 7

68. 03885 PIECHOTA Natalia 2003-03-31 LKTS Luboń wielkopolskie 0

69. 01895 MAZUREK Ewa 2003-06-08 UKS CHROBRY Gizałki wielkopolskie 0

 

Zastępca Sędziego Głównego Jacek DRYGAS Sędzia Główny Roman KACZMAREK



nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 1 1 - 3 1 WIĘCKOWSKA Julia 11 11 11 11 11 11 14 11 11 9 : 0 102 : 67

01.04 17:30 1 2 - 4 1 SCKiS HALS Warszawa 7 6 7 9 2 9 12 8 7

01.04 17:55 1 1 - 2 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 7 6 7 9 6 11 11 5 9 11 11 11 5 : 7 104 : 111

01.04 18:20 1 3 - 4 34 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 11 11 11 8 5 11 11 7 8 6

01.04 18:45 1 1 - 4 3 PUZIO Wiktoria 9 2 9 11 11 8 5 11 11 13 11 6 : 5 101 : 104

01.04 19:10 1 2 - 3 35 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11 11 11 9 6 11 11 5 9 11 9

4 PIECHOTA Natalia 12 8 7 11 7 8 6 9 11 9 1 : 9 88 : 113

68 LKTS Luboń 14 11 11 9 11 11 11 11 13 11

5 - 0 : 0 0 : 0

85 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 2 1 - 3 1 JACKOWSKA Julia 11 12 13 11 11 9 11 6 : 1 78 : 55

01.04 17:30 2 2 - 4 2 UZTS Barcin 6 10 11 5 6 11 6

01.04 17:55 2 1 - 2 2 CEMBROWICZ Katarzyna 6 10 11 11 11 11 3 : 3 60 : 47

01.04 18:20 2 3 - 4 33 UKS NAŁĘCZ Ostroróg 11 12 13 3 6 2

01.04 18:45 2 1 - 4 3 OŻGA Weronika 0 : 0 0 : 0

01.04 19:10 2 2 - 3 36 KU AZS UE Wrocław

4 KŁAPYTA Zofia 5 6 11 6 3 6 2 1 : 6 39 : 75

67 ULKTS Pszczyna 11 11 9 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

84 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 3 1 - 3 1 FRANASZCZUK Klaudia 11 11 8 10 5 11 11 7 11 11 11 11 8 : 4 118 : 88

01.04 17:30 3 2 - 4 3 KTS Mysłowice 9 9 11 12 11 3 3 11 7 3 4 5

01.04 17:55 3 1 - 2 2 WIĄCEK Amelia 9 9 11 12 11 11 9 11 14 11 9 3 11 11 7 : 7 142 : 123

01.04 18:20 3 3 - 4 32 UKS WARTA Kostrzyn nad Odrą 11 11 8 10 5 13 11 6 16 7 9 3 4 9

01.04 18:45 3 1 - 4 3 RAJCHMAN Zuzanna 3 3 11 7 13 11 6 16 11 11 11 7 : 4 103 : 100

01.04 19:10 3 2 - 3 37 MLUKS NADWIŚLANIN Płock 11 11 7 11 11 9 11 14 6 5 4

4 MAJDECKA Maja 3 4 5 7 9 3 4 9 6 5 4 2 : 9 59 : 111

66 UKS CHROBRY Gizałki 11 11 11 11 9 3 11 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

83 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 4 1 - 3 1 ZDROJEWSKA Emilia 11 11 11 11 11 11 13 11 11 9 : 0 101 : 54

01.04 17:30 4 2 - 4 4 UKS SKOCZEK Sopot 4 6 4 5 7 6 11 8 3

01.04 17:55 4 1 - 2 2 KULAS Anna 4 6 4 11 11 12 11 11 11 11 6 : 4 92 : 83

01.04 18:20 4 3 - 4 31 UKTS SOKÓŁ Orzesze 11 11 11 6 9 14 7 4 3 7

01.04 18:45 4 1 - 4 3 ROGALKA Kinga 5 7 6 6 9 14 7 11 11 11 4 : 6 87 : 94

01.04 19:10 4 2 - 3 38 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 11 11 11 11 11 12 11 7 8 1

4 PALICKA Magdalena 11 8 3 4 3 7 7 8 1 0 : 9 52 : 101

65 LKTS Luboń 13 11 11 11 11 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

82 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 5 1 - 3 1 GĄDEK Natalia 9 11 11 11 11 3 11 9 4 11 11 11 8 : 4 113 : 99

01.04 17:30 5 2 - 4 5 UKS ROKICIE Szczytniki 9 12 9 4 7 11 6 11 11 5 5 9

01.04 17:55 5 1 - 2 2 BLAUTENBERG Izabela 9 12 9 4 11 3 12 12 15 4 11 7 5 5 : 8 114 : 140

01.04 18:20 5 3 - 4 30 KS DEKORGLASS Działdowo 9 11 11 11 9 11 14 10 13 11 8 11 11

01.04 18:45 5 1 - 4 3 KOTARSKA Amelia 7 11 6 11 11 9 11 14 10 13 4 5 10 5 : 8 122 : 125

01.04 19:10 5 2 - 3 39 UKS RETURN Piaseczno 11 3 11 9 4 11 3 12 12 15 11 11 12

4 KUBIAK Anna 5 5 9 11 8 11 11 11 11 12 6 : 4 94 : 79

64 JKTS Jastrzębie-Zdrój 11 11 11 4 11 7 5 4 5 10

5 - 0 : 0 0 : 0

81 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 6 1 - 3 1 KUWERSKA Karina 6 11 11 11 11 12 11 11 8 11 11 9 : 2 114 : 90

01.04 17:30 6 2 - 4 6 ULKS Moszczenica 11 7 8 6 8 10 3 9 11 9 8

01.04 17:55 6 1 - 2 2 RATAJ Gabriela 11 7 8 6 5 8 5 11 6 12 7 2 : 6 86 : 117

01.04 18:20 6 3 - 4 29 LUKS MGOKSiR Korfantów 6 11 11 11 11 11 11 9 11 14 11

01.04 18:45 6 1 - 4 3 FRONTCZAK Magdalena 8 10 3 11 11 11 11 11 7 9 11 6 : 5 103 : 88

01.04 19:10 6 2 - 3 40 MKS JEDYNKA Łódź 11 12 11 5 8 5 4 4 11 11 6

4 RAZAKOWSKA Estera 9 11 9 8 9 11 14 11 4 4 11 11 6 6 : 7 118 : 126

63 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 11 8 11 11 11 6 12 7 11 11 7 9 11

5 - 0 : 0 0 : 0

80 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 7 1 - 3 1 TOMECKA Julia 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 : 0 99 : 39

01.04 17:30 7 2 - 4 7 KTS Mysłowice 3 8 4 2 6 5 3 3 5

01.04 17:55 7 1 - 2 2 PIŁAT Agnieszka 3 8 4 3 7 4 7 8 9 0 : 9 53 : 99

01.04 18:20 7 3 - 4 28 LUKS Chełmno 11 11 11 11 11 11 11 11 11

01.04 18:45 7 1 - 4 3 SZTWIERTNIA Ilona 2 6 5 11 11 11 11 11 11 6 : 3 79 : 64

01.04 19:10 7 2 - 3 41 LKS LESZNIANKA Leszna Górna 11 11 11 3 7 4 9 1 7

4 FURMAN Julia 3 3 5 11 11 11 9 1 7 3 : 6 61 : 90

62 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 7 8 9 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

79 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 8 1 - 3 1 WEBER Oliwia 5 11 11 11 11 11 11 11 11 11 8 10 8 : 4 122 : 102

01.04 17:30 8 2 - 4 8 MRKS Gdańsk 11 9 6 4 5 9 6 7 9 13 11 12

01.04 17:55 8 1 - 2 2 PANEK Daria 11 9 6 4 11 11 11 11 11 11 7 : 3 96 : 80

01.04 18:20 8 3 - 4 27 LUKS Chełmno 5 11 11 11 9 6 7 7 7 6

01.04 18:45 8 1 - 4 3 LEMAŃSKA Klara 5 9 6 9 6 7 11 14 9 11 3 : 7 87 : 93

01.04 19:10 8 2 - 3 42 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 11 11 11 11 11 11 2 12 11 2

4 MALCZEWSKA Natalia 7 9 13 11 12 7 7 6 2 12 11 2 4 : 8 99 : 129

61 SCKiS HALS Warszawa 11 11 11 8 10 11 11 11 11 14 9 11

5 - 0 : 0 0 : 0

78 -

Zastępca Sędziego Głównego Jacek DRYGAS Sędzia Główny Roman KACZMAREK
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gra pojedyncza kadetek - turniej eliminacyjny - faza grupowa
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nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 9 1 - 3 1 GASZ Alicja 11 11 7 11 11 11 11 11 11 8 11 9 : 2 114 : 68

01.04 17:30 9 2 - 4 9 KTS Mysłowice 3 6 11 6 5 2 8 7 6 11 3

01.04 17:55 9 1 - 2 2 LIPSKA Anna 3 6 11 6 10 9 9 11 11 11 4 : 6 87 : 96

01.04 18:20 9 3 - 4 26 MKS LEWART AGS Lubartów 11 11 7 11 12 11 11 8 5 9

01.04 18:45 9 1 - 4 3 KAŁA Julia 5 2 8 12 11 11 7 15 5 7 4 : 6 83 : 107

01.04 19:10 9 2 - 3 43 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 11 11 11 10 9 9 11 13 11 11

4 KRAWCZYK Kinga 7 6 11 3 8 5 9 11 13 11 11 4 : 7 95 : 108

60 ULKTS Pszczyna 11 11 8 11 11 11 11 7 15 5 7

5 - 0 : 0 0 : 0

77 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 10 1 - 3 1 WŁODARCZYK Magdalena 9 11 9 11 9 11 11 11 11 11 11 8 : 3 115 : 71

01.04 17:30 10 2 - 4 10 ULKS Moszczenica 11 9 11 8 11 2 5 7 5 1 1

01.04 17:55 10 1 - 2 2 MAŁY Anna 11 9 11 8 11 6 11 11 11 11 11 11 9 : 3 122 : 95

01.04 18:20 10 3 - 4 25 MKS Wołczyn 9 11 9 11 9 11 3 9 8 6 4 5

01.04 18:45 10 1 - 4 3 GŁADKA Paulina 2 5 7 11 3 9 8 6 11 12 12 4 : 7 86 : 109

01.04 19:10 10 2 - 3 44 ZKS Drzonków 11 11 11 6 11 11 11 11 6 10 10

4 BIŁOGRAS Monika 5 1 1 6 4 5 11 6 10 10 1 : 9 59 : 107

59 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11 11 11 11 11 11 6 11 12 12

5 - 0 : 0 0 : 0

76 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 11 1 - 3 1 SOKOŁOWSKA Gabriela 9 13 4 11 4 11 11 11 11 11 11 8 : 3 107 : 88

01.04 17:30 11 2 - 4 11 ZKS Drzonków 11 11 11 8 11 5 8 6 3 8 6

01.04 17:55 11 1 - 2 2 JARKOWSKA Aleksandra 11 11 11 8 11 11 11 15 11 11 11 9 : 2 122 : 87

01.04 18:20 11 3 - 4 24 UKS DOJLIDY Białystok 9 13 4 11 4 4 8 13 8 5 8

01.04 18:45 11 1 - 4 3 LEWANDOWSKA Zuzanna 5 8 6 4 8 13 11 11 11 3 : 6 77 : 82

01.04 19:10 11 2 - 3 45 KS STELLA Gniezno 11 11 11 11 11 15 4 4 4

4 WACHACZYK Marta 3 8 6 8 5 8 4 4 4 0 : 9 50 : 99

58 UKS SŁOWIAN Mrowino 11 11 11 11 11 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

75 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 12 1 - 3 1 GAWORSKA Zuzanna 11 11 13 11 8 11 11 6 : 1 76 : 43

01.04 17:30 12 2 - 4 12 KU AZS UE Wrocław 8 2 11 4 11 4 3

01.04 17:55 12 1 - 2 2 TROCHIMIUK Katarzyna 8 2 11 11 11 11 3 : 3 54 : 57

01.04 18:20 12 3 - 4 23 KS SPÓJNIA Warszawa 11 11 13 7 7 8

01.04 18:45 12 1 - 4 3 WIECZOREK Natalia 0 : 0 0 : 0

01.04 19:10 12 2 - 3 46 KS LEGION Skierniewice

4 ŁĄCKA Julia 4 11 4 3 7 7 8 1 : 6 44 : 74

57 UZTS Barcin 11 8 11 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

74 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 13 1 - 3 1 GACH Klaudia 11 11 11 11 11 8 12 11 5 11 11 9 : 2 113 : 82

01.04 17:30 13 2 - 4 13 KS GORCE Nowy Targ 7 4 7 3 8 11 10 7 11 6 8

01.04 17:55 13 1 - 2 2 URBANIAK Wiktoria 7 4 7 11 11 11 11 13 11 6 : 3 86 : 67

01.04 18:20 13 3 - 4 22 KTS Mysłowice 11 11 11 3 6 5 1 11 8

01.04 18:45 13 1 - 4 3 ZAJĄC Anna 3 8 11 10 3 6 5 5 10 9 1 : 9 70 : 108

01.04 19:10 13 2 - 3 47 KS BRONOWIANKA Kraków 11 11 8 12 11 11 11 11 11 11

4 MAJEWSKA Bogusława 7 11 6 8 1 11 8 11 11 11 4 : 6 85 : 97

56 UKS HURAGAN Sosnowiec 11 5 11 11 11 13 11 5 10 9

5 - 0 : 0 0 : 0

73 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 14 1 - 3 1 JARECKA Marcelina 4 11 11 5 11 11 11 11 7 8 11 9 6 : 6 110 : 104

01.04 17:30 14 2 - 4 14 MLKS VICTORIA Jelcz-Laskowice 11 13 8 11 4 3 5 8 11 11 8 11

01.04 17:55 14 1 - 2 2 DRANIAK Natalia 11 13 8 11 11 11 11 11 11 11 9 : 1 109 : 63

01.04 18:20 14 3 - 4 21 GLKS Nadarzyn 4 11 11 5 5 5 5 7 9 1

01.04 18:45 14 1 - 4 3 LIBELT Julia 4 3 5 5 5 5 11 9 5 11 11 3 : 8 74 : 110

01.04 19:10 14 2 - 3 48 GKS GORZOVIA Gorzów Wielkopolski 11 11 11 11 11 11 8 11 11 9 5

4 CHMIELIK Marta 8 11 11 8 11 7 9 1 8 11 11 9 5 5 : 8 110 : 126

55 ZKS Drzonków 11 7 8 11 9 11 11 11 11 9 5 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

72 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 15 1 - 3 1 OSSOWSKA Nina 7 5 11 11 4 11 11 11 11 11 11 8 : 3 104 : 77

01.04 17:30 15 2 - 4 15 MKS ROKITA Brzeg Dolny 11 11 4 9 11 4 4 7 8 3 5

01.04 17:55 15 1 - 2 2 OSUCH Aleksandra 11 11 4 9 11 11 11 11 11 11 11 9 : 2 112 : 66

01.04 18:20 15 3 - 4 20 KS SYGNAŁ Lublin 7 5 11 11 4 7 9 4 3 4 1

01.04 18:45 15 1 - 4 3 STAROŃ Wiktoria 4 4 7 7 9 4 11 11 11 3 : 6 68 : 86

01.04 19:10 15 2 - 3 49 ULKTS Pszczyna 11 11 11 11 11 11 7 5 8

4 ORŁOWSKA Małgorzata 8 3 5 3 4 1 7 5 8 0 : 9 44 : 99

54 MKS EMDEK Bydgoszcz 11 11 11 11 11 11 11 11 11

5 - 0 : 0 0 : 0

71 -

nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 17:05 16 1 - 3 1 SZYMCZYK Natalia 13 8 11 13 11 11 11 11 11 11 9 : 1 111 : 73

01.04 17:30 16 2 - 4 16 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 11 11 7 11 5 6 5 6 8 3

01.04 17:55 16 1 - 2 2 ŚWISER Krystyna 11 11 7 11 11 11 11 11 11 11 12 7 : 4 118 : 89

01.04 18:20 16 3 - 4 19 KLUB OLIMPIJCZYKA Mysłowice 13 8 11 13 6 7 4 2 13 2 10

01.04 18:45 16 1 - 4 3 WILK Wiktoria 5 6 5 6 7 4 7 11 11 8 11 3 : 8 81 : 109

01.04 19:10 16 2 - 3 50 KSTS Krosno 11 11 11 11 11 11 11 5 7 11 9

4 MADEJSKA Martyna 6 8 3 2 13 2 10 11 5 7 11 9 3 : 9 87 : 126

53 KS LEGION Skierniewice 11 11 11 11 11 11 12 7 11 11 8 11

5 - 0 : 0 0 : 0

70 -
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gra pojedyncza kadetek - turniej eliminacyjny - faza grupowa
awans do fazy pucharowej uzyskują 2 najlepsze zawodniczki z każdej grupy
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grupa I
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nr nr lic. nazwisko i imię / klub sportowy

01.04 15:00 1 2 - 5 1 MOTYKA Martyna 4 8 10 11 3 12 11 11 11 11 6 : 4 92 : 73

01.04 15:00 2 3 - 4 17 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11 11 12 8 3 10 5 4 6 3

01.04 15:25 1 1 - 4 2 STASZCZAK Zuzanna 11 11 12 11 10 13 8 8 11 11 11 8 : 3 117 : 90

01.04 15:25 2 3 - 5 18 LKS Piotrowice 4 8 10 6 12 11 11 11 9 6 2

01.04 15:50 1 1 - 3 3 RAKOWSKA Karolina 8 3 10 5 6 12 11 11 11 11 11 11 7 : 5 110 : 101

01.04 15:50 2 2 - 4 51 KU AZS AJD Częstochowa 11 3 12 11 11 10 13 8 8 7 2 5

01.04 16:15 1 1 - 2 4 MAŚLAK Alicja 0 : 0 0 : 0

01.04 16:15 2 4 - 5 52 GLKS ORLĘTA Czacz

01.04 16:40 1 1 - 5 5 MAZUREK Ewa 4 6 3 9 6 2 7 2 5 0 : 9 44 : 99

01.04 16:40 2 2 - 3 69 UKS CHROBRY Gizałki 11 11 11 11 11 11 11 11 11
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pkt.
sety piłki

m-ce
stosunek stosunek

gra pojedyncza kadetek - turniej eliminacyjny - faza grupowa

grupa R
1 2 3 4 5

0

awans do fazy pucharowej uzyskują 2 najlepsze zawodniczki z każdej grupy

data godz. stół gry
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0 53 : 3 :3 : 0 2 :
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0 - -

: 3 : 0

:: :

5 21,400 1,089

: 3 :
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01895 0 : 3 0

1 : 3 3

0 : 3

:

02080

: 2

3 40,000 0,444

00769

02401

01468



awans do turnieju grupowego

A1

01.04 godz. 19:55 - stół 2

1 1 3:1 (8,9,-9,7)

2

01.04 godz. 19:55 - stół 3

P1 2 3:1 (4,-8,7,8)

I1

01.04 godz. 19:55 - stół 4

3 1 3:2 (4,-4,-11,5,1)

4

01.04 godz. 19:55 - stół 5

H1 2 3:1 (5,6,-6,6)

E1

01.04 godz. 19:55 - stół 6

5 2 3:2 (5,7,-6,-7,4)

6

01.04 godz. 19:55 - stół 7

L1 2 3:0 (9,6,3)

M1

01.04 godz. 19:55 - stół 8

7 1 3:0 (6,7,4)

8

01.04 godz. 19:55 - stół 9

D1 2 3:0 (9,7,6)

C1

01.04 godz. 19:55 - stół 10

9 1 3:1 (-9,10.9,4)

10

01.04 godz. 19:55 - stół 11

N1 1 3:2 (-4,7,-4,4,8)

K1

01.04 godz. 19:55 - stół 12

11 2 3:0 (10,11,4)

12

01.04 godz. 19:55 - stół 13

F1 2 3:0 (7,4,6)

G1

01.04 godz. 19:55 - stół 14

13 1 3:0 (3,4,10)

14

01.04 godz. 19:55 - stół 15

J1 1 3:2 (9,-11,8,-9,10)

O1

01.04 godz. 19:55 - stół 16

15 1 3:2 (5,-7,-12,12,9)

16

01.04 godz. 20:30 - stół 1

B1 2 3:2 (-5,-8,4,11,3)

17

01.04 godz. 20:30 - stół 2

R1 2 3:1 (4,-5,4,5)
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STASZCZAK Zuzanna

OSUCH Aleksandra

OSUCH Aleksandra

PANEK Daria

KUWERSKA Karina

KUWERSKA Karina

SOKOŁOWSKA Gabriela

SOKOŁOWSKA Gabriela

MAŁY Anna

RAKOWSKA Karolina

TOMECKA Julia

TOMECKA Julia

KAŁA Julia

STASZCZAK Zuzanna

JACKOWSKA Julia

JACKOWSKA Julia

KULAS Anna

ZDROJEWSKA Emilia

ZDROJEWSKA Emilia

FRANASZCZUK Klaudia

SZTWIERTNIA Ilona

WŁODARCZYK Magdalena

RAJCHMAN Zuzanna

ŚWISER Krystyna

FRANASZCZUK Klaudia

FRONTCZAK Magdalena

PUZIO Wiktoria

GACH Klaudia

JARECKA Marcelina

GACH Klaudia

SZTWIERTNIA Ilona

PUZIO Wiktoria

DRANIAK Natalia

JARKOWSKA Aleksandra

KUBIAK Anna

WEBER Oliwia

WEBER Oliwia

GAWORSKA Zuzanna

GAWORSKA Zuzanna

CEMBROWICZ Katarzyna

SZYMCZYK Natalia

SZYMCZYK Natalia

GĄDEK Natalia

CEMBROWICZ Katarzyna

GASZ Alicja

GASZ Alicja

OSSOWSKA Nina

WIĘCKOWSKA Julia

WIĘCKOWSKA Julia

URBANIAK Wiktoria

TROCHIMIUK Katarzyna
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gra pojedyncza kadetek - turniej eliminacyjny - faza pucharowa

1 runda



m-ce nr lic. nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo ranking

1. 00490 WIĘCKOWSKA Julia 2002-10-25 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 171  

2. 02313 SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 133  

3. 04212 GASZ Alicja 2002-06-13 KTS Mysłowice śląskie 138  

4. 00726 WEBER Oliwia 2001-09-19 MRKS Gdańsk pomorskie 142  

5. 03106 CEMBROWICZ Katarzyna 2001-12-11 UKS NAŁĘCZ Ostroróg wielkopolskie 104  

6. 00304 GAWORSKA Zuzanna 2003-04-30 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 141  

7. 06010 GACH Klaudia 2001-03-12 KS GORCE Nowy Targ małopolskie 138  

8. 05684 ZDROJEWSKA Emilia 2002-04-23 UKS SKOCZEK Sopot pomorskie 148  

9. 04211 FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 KTS Mysłowice śląskie 150  

10. 02090 PUZIO Wiktoria 2002-07-21 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola podkarpackie 96  

11. 02539 SZTWIERTNIA Ilona 2004-12-06 LKS LESZNIANKA Leszna Górna śląskie 88  

12. 02006 KUWERSKA Karina 2001-10-25 ULKS Moszczenica łódzkie 148  

13. 04210 TOMECKA Julia 2002-09-05 KTS Mysłowice śląskie 144  

14. 00954 SOKOŁOWSKA Gabriela 2002-11-06 ZKS Drzonków lubuskie 140  

15. 06045 OSUCH Aleksandra 2002-10-20 KS SYGNAŁ Lublin lubelskie 126  

16. 03508 JACKOWSKA Julia 2001-05-06 UZTS Barcin kujawsko-pomorskie 168  

17. 00769 STASZCZAK Zuzanna 2002-06-21 LKS Piotrowice małopolskie 128  
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gra pojedyncza kadetek - zawodniczki zakwalifikowane do turnieju grupowego


